REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER

/ fjf 2 KRYETAR

Nr. Prot Shkodér, mé Zﬁg 2025

DERGIM PROJEKT-VENDIM DHE RELACION
KESHILLIT BASHKIAK SHKODER

Té nderuar késhilltar !

Bashkangjitur po ju dérgojmé projekt-vendimin dhe relacionin shpjegues “Mbi dhénien e
ndihmés financiare pér démet e shkaktuara nga zjarri ”

» Ky projekt-vendim dhe relacion p&rmban kété dokumentacion:

Shkresé pércjellése — 1 (njé) fleté
Projektvendim — 2 (dy) fleté
Relacion — 2 (dy) fleté
Vierésimi i orendive, mobiljeve dhe pajisjeve elektroshtepiake — 1 (njé) fleté
Preventivi i punimeve ndértimore — 1 (njé) Seté
Progesverbal konstatimi — 1 (njé) fleté
Planimetri— 1 (njé) flete
Urdhér pune — 1 (njé) fleté
Kérkesé pér ndihmé financiare né rast djegie banese — 1 (njé} fleté
Sakiésim adrese — 1 (njé) fleté
- Vertetim pér rénie zjarri — 1 (njé) fleté
Certifikaté familjare — 1 (njé) fleté
Foto objekti — 6 (gjashté) fleté

KRYETAR
Benet BECI

Adresa: Rr. 13 Dhjetor, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder. qov.al e-mail: info@bashkiashkoder.qov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
KRYETAR

Nr. Prot Shkodér, me . 2025

PROJEKT-VENDIM

Nr. , daté . 2025

“PER MIRATIMIN E KERKESI'S Si BASHKISE SHKODER, SE BASHKU ME
DOKUMENTACIONIN TEKNIKO-LIGJOR PER AKORDIMIN E NDIHMIES

FINANCIARE PER FAMILJEN E NJAC MARKU, BANESA E Tf: CILIT ESHTE
DEMTUAR NGA ZJARRI »,

Ké&shilli Bashkiak Shkodér, ns mbledhjen e datés 2025, me propozim t& Kryetarit
t€ Bashkis€, mbéshtetur ne ligjin nr 139/2015 “Pgr vetéqeverisjen vendore® i ndryshuar; Ligjin
nr. 45/2019, “Pér Mbrojtjen Civile”; Ligjin nr.68/2017 ‘Per financat vendore” | ndryshuar;
VKM nr. 329 dats 16.05.2012 “Pér kriteret dhe procedurat e dhénies s& ndihmas shtetérore
financiare p&r mbulimin e démeve té shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési t& tjera t&
shkaktuara nga veprimtaria njerézore®; VKM nr. 414 daté 08.07.2021 « par miratimin e
progedurave dhe kritereve t& ndarjes dhe t& pérdorimit t& fondit t& kushtézuar t& buxhetit t&
shtetit pé&r mbrojtjen civile”, i ndryshuar; VKB Nr 76 daté 19.12.2024 « pgr miratimin e
buxhetit t& vitit 2025 dhe programit buxhetor afatmesém pérfundimtar 2025-2027 & Bashkisg
s€ Shkodrés” i ndryshuar, VKB Nr 33 datg 29.05.2025 Pér njé shtesé né& buxhetin e vitjt 2025
€ miratuar me VKB-né nr.76 daté¢ 19.12.2024 “Pgr miratimin e buxhetit t& vitjt 2025 dhe
programit buxhetor afatmesém pérfundimtar 2025-2027 & Bashkisé Shkodér, i ndryshuar,si
dhe né Relacionin nr prot, dat& © pérgatitur nga administrata e Bashkisé
Shkodér,

VENDOSI :

leké (sipas gertifikatés familjare t& paraqitur), p&r démtimin e banesgs s€ tyre nga zjarri.

2. Té& miratojé dokumentacionin tekniko ligjor t& hartuar nga Bashkia Shkodér, pér familjen
¢ Njac Marku né vlerén e démit nga ana ndértimore prej 160 691 (njéqind e

e Njac Marku.

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, Web: wmbashki@l@eg%al. e-mail- Lnfg@;tﬁsh_ldasjk@eg%al




ndryshuar, né programin AB141, Q2 O1 A4 “ Pérballimi i ndihmave t& menjéhershme
pér familjet me raste fatkeqésie”, n& vlerén 60 000 ( giashtédhjetémije ) leké&. Ngarkohet
administrata e Bashkisé Shkodér pér likujdimin e ndihmés sg ménjehershme.

vlerésimit, né zbatim te& Ligjit 45/2019 « par Mbrojtjen Civile “ neni 41 > 1€ VKM-sg
Nr.329 dat& 16.05.2012 pika 3 dhe t&¢ VKM-s& Nr. 414 dat& 08.07.2021 pika 3.1/a “ Pgr
miratimin e procedurave dhe kritereve t& ndarjes dhe t& pérdorimit t& fondit t& kusht&zuar
t€ Buxhetit t& Shtetit pér Mbrojtjen Civile, “VKB Nr 33 datg 29,05.2025 Pér njé shtesé
né buxhetin e vitit 2025 ¢ miratuar me VKB-n& nr.76 daté 19.12.2024 “pgr miratimin e
buxhetit t& vitit 2025 dhe programit buxhetor afatmesgém pérfundimtar 2025-2027 t&
Bashkisé Shkodgr, i ndryshuar ,sipas Relacionit bashkéngjitur, n& masen 50 % & vierss
ndértimore né shumén 80 346 (tetédhjeté mijé e treqind e dyzet e gjashté) leké dhe né
masen 50% t& vlerés sé orendive né shumén 105 708 (njéqind e pesé mijé e shtatéqind
e tet€) leke.

S. Pér zbatimin e keétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisg,

Ky vendim hyn ng fuqi 10 dité pas shpalljes.

KRYETAR
Benet BECI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA EMERGJENCAVE CIVILE

Nr, Prot Shkodér, mé . .2025
RELACION
KESHILLIT BASHKIAK SHKODER

Té€ nderuar késhilltaré !

NE vijim &€ progedurave pér shkak té rénies sé zjarrit né banesén e shtetasit Njac Marku, banor
n€ Rrugén e”Vjetér”, Fshati:Juban, Njésia Administrative Gur i Zi, démtuar nga zjarri i réné mé
daté 13.08.2025, bazuar né Ligjin nr. 45/2019. “Pér Mbrojtjen Civile”, V.K.M. nr. 329, daté
16.5.2012 “Pér kriteret dhe progedurat e dhinics sé ndihmés shietérore financiare pér mbulimin e
démeve 1é shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési 1é tjera té shkakiuara nga veprimiaria
njerézore”, Udh&zimi i p&rbashkst i Ministrisé sé Brendshme dhe Ministrisé s& Financave nr. 263,
dat¢ 24.05.2013 “Pér kriteret dhe procedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore financiare, pér
mbulimin ¢ démeve ndértimore t& shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési t& tjera té

shkaktuara nga veprimtaria njerézore.”;

[. Ju paragesim két€ propozim pér diénie & ndihmés sé menjéhershme financiare si mé
posht&:Burimi i financimit t& jeté fondi i emcrgjencave civile parashikuar né programin ABI14] *
Siguria Publike dhe Mbrojtja Civile” né buxhetin e Bashkisé Shkodér pér vitin 2025 t& miratuar me
VKB Nr 76 daté 19.12.2024 * Pér miratimin ¢ buxhetit & vitit 2025 dhe programit buxhetor
afatmesém pérfundimtar 2025-2027 té Bashkisé sé Shkodrés™ ndryshuar, né programin AB14],
Q2 O A4 * Pérballimi i ndihmave (& menjéhershme pér familjet me raste fatkeqésie”, né vierén 60
000 (gjashtédhjeté mijé ) leké. Nearkohet administrata e Bashkisg Shkodér pér likujdimin e ndihmés

s¢ ménjehershme.

Nr ‘ Emrii | Numri ~[7K0ha kar | Data | Ndihma |
| kryefamiljarit ‘ i personave | &chté djegur | e paraqitjes financiare
| | sipas ose | s€ kérkesés € propozuar ‘
. ‘ certifikatés demtuar
| familjare banesa | B |
I Njac Marku | 3 13.08.2025 = 22.08.2025 60 000
I L S IR B - T i
' Shuma Totale | - 60 000

[1. Pér familjen e Njac Marku kompensimi i déméve materiale ndértimore dhe n& orendi ¢ pajisje
do té béhet sipas preventivave té vierésimit hartuar nga grupi i verifikimit dhe vlerésimit, né zbatim
t€ Ligjit 45/2019 “ Pér Mbrojtjen Civile “ neni 41 . t&¢ VKM-s& Nr.329 daté 16.05.2012 pika 3 dhe
1€ VKM-s&¢ Nr. 414 daté 08.07 2021 pika =.1/a = Pér miratimin e procedurave dhe kritereve t&

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, S ‘%dér: wek -@\5@5hkiashkoder.__,_ov.al, e-mail: info{@ bashkiashkoder gov.al



ndarjes dhe té pérdorimit t& fond't t& kushtézuar t& Buxhetit té Shtetit pér Mbrojtjen Civile ,“VKB
Nr 33 daté 29.05.2025 Pér njé shtesé né buxhetin e vitit 2025 ¢ miratuar me VKB-n& nr.76 dat¢
19.12.2024 “Pér miratimin e buxhetit & vitit 2025 dhe programit buxhetor afatmesém pérfundimtar
2025-2027 t& Bashkisé Shkodér, i ndryshuar sipas Relacionit bashkéngjitur, né masen 50 % t€ vlerés
ndértimore né& shumén 80 346 (tetédhjeté miié e treqind e dyzet e gjashté) leké dhe né masen 50%
té vlerés sé orendive né shumén 105 708 (njéqind e pesé mijé ¢ shtatéqind e tet&) leké.

P Tabela e pérfitimit sipas démeve ndériimere dhe né orendi, mobilje dhe elektroshtépiake &shté:

o T | Démshpér
Vlera Vier Viera 350 % Viera | 30 % Viera | 50 % Vlera Humbja blim pér
ndértimore | e orencive | ndértimere ndértimore | ¢ orendive ndértimore e jelés humbje
e dhe ¢ dhe e jete
Emri familjes . ) |
’ orendive ‘ orendive
[
| 2 +2 4 | b [ 4+5 6
‘ 7
Njac Marku 160 691 211416 372107 80 346 105 708 186 164 - -
|
|
Shuma 160691 | 211416 | 372107 80 346 105 708 186 164
pérfundimtare '
KRYETAR
Benet BEC1

DREJTORI
Xhehnet DANI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

Adres_a‘_-_‘_'_'"_"“h——— — - -
“Rr13 Dhjatori Nr.1 Shkodér, web: www.bashkiashkpder.qov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al Tel: +35522400150

Numrii praktikés: 5862
Daté: 22/08/2025

KERKESE

Uné i/e néshkruari/a Njac Petér Marku me numér personal 0692637752 , banues né

Jjuban,Shkoder, .

N& mbéshtetje té Ligjit Nr. 9355daté 10-03-2005 "Pér ndihmén dhe shérbimet shogérore™ té
ndryshuar Vendimit té Késhillit t& Ministrave Nr. 329 daté 16-05-2012, “Pér kriteret dhe
progedurat e dhénies sé ndihmés shterérore financiare per mbulimin e démeve té shkaktuara
ngo fatkegési natyrore ose fatkeqési té tjera té shkaktuara nga veprimtaria njerézore” ;

KERKOJ

Trajtimin me “Ndihmé financiare né rast djegie banese”.

Specialisti i zyrés me njé ndalesé

Aplikanti
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ZPUBLIKA & SHQIPERISE
BASHK A "aMKOPER

DRF—JTORIA ?E MBROJTJES NGA TIARRI DHE & HPQT MIT -
+35522400150

AdrasalRr, 13 Dhjatori, Nr.1 Shkodér e 648, hashkiash pdar.gov. Al a-malt (nfo@bes Kiashkoder.gov.al Tel:

Nr. Lf*"f/‘j'rc*‘

shkodér mé 19.08.2025

VEIRTETIM

Per rénin ziarr

\Vartatohet se me daté 13 08 2025 ora 20 sghté djegur Shigpi banimi i(njé)kateshe )e
Mbuiuar me cati e nerbpm nga 3(tre) choma Gjumi. rKuzhiné+Koridor+Banjo
Né ardresén: Fshali Juban N ésia adminisirative Guri | Zi Shkodér.

Pron# e shietases Njac Marku
Sipasojé e e ziarrt 18 réné jaré shkaxtuar deme materiaie si vijon me poshté :

Eshite diequr Guzhina njé )Jese e, hanakutdémtuar ders € hrendshme, kondicioneri
C‘Q;‘nﬂ* 1(njé).frigorifer cope i(nje),dam.uar dritara ¢ -npé& 1(nig)divan cope 1(njé),si dhe

guzhinae mhuu ar nga tymi dhe bloza. -
Par fikien & zjan it ka marr® pjesé peisoly S gtacionit Zid('?‘fiké%i tufnit t& 1 7. me
i~

L omandant i Kryezjarréfikés Eltor Holi me mielin zjarrélikes tip “MERCEDEZ
BENZ'me larcé AB-114-PF me date 13.02 2025 ora 20" nga ndérhyrja joné.u bé e
mundur shmua e ploté e zjarrit.dhe mes Lérnapja e ziarrit né pjeset e tiera té shiepise.
Stacioni | MZSH-s& disponcn dokume iasionin pekatés gé verteton rénien e ket zjarri.
Ky vertetim mo,,hm né 3(rz) kopj=s dne péamilohel me vérkessn e 8 interesuarve pe

interasuarve par ta pérdorur sipas nevojave.

Drejtori MZSH Simmﬁer

vy PO A 2HQIS
!q/ {{ Rﬁag% \g%\\
D U

’fj‘)/i "‘( .
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DREITAR A BASHIIA SHkoniiR

P F_;L'\N”"IK]F"'!TT 13} 130 ZYVIL 1im iIT

o TETE
SISTEMI A hipsavy CRIITORIT

Nr Prog
Num-i i praktikés: 5801
Shbkenditr, me: 20-08-2025
Lénda: Sakidsim adrese

N€ pérgjigje té kérkesés me numér praktike 5201daté 20.08.2025 , bazuar né ligjin
nr.139/2015 “Pér vetgeverisien vendore”, dhe ng ligiin nr.9270, daté 29.07.2004 “Pér sistemin
e adresave” té ndryshuar, vértetojmeé se Z Niac Pietér Marku, me nr personal G60703099W

gshté barues né,

Rruga VIETER 034200389

Nd 22

Fiyria Mr 1

Jona Kadestrale 2008

Fshati fuban,njesia Administrative Guri 2i.4036,5hkoder.

Ky vértetim léshohet pér léshohet pér plotésim dokumentacioni.

ADMINISTRATORI

rtann

Vim/{i;_;

>, “l‘>
i T

e A A

S— e T infol bashkiashkoder. Jov.al
s Fr 13 Dhjetori Nr.1 Shko1ér. webr e, sashkiash0der.gex I: info{poasiiies -
Adresa. Fr 124 ‘
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REPUBLH(A E SﬂQlFERISE

'BASHKIA SHKODER
DREJ TORIA EMERGJENCAVE CIVILE

Nr. Prot Shkodér, mé . 2025
URDHER
Nr. , daté . 2025
PER

NGRITJEN E GRUPIT TE KONSTATIMIT DHE VLERESIMIT TE DEMEVE
NE RASTE TE EMERGJENCAVE CIVILE

Né mbéshtetje t& Ligjit 139/2015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore”,neni 8, pika 1 dhe 2, si dhe neni 64, pika a,
i ketij ligji, dhe VKM. nr 329 daté 23.05.2012, “Pér kriteret dhe progedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore

financiare pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqesit€ natyrore ose fatkeqési té tjera t&€ shkaktuara
nga veprimtari njerzore”

URDHEROJ:
I.  Ngritjen e grupit t& konstatimit t& démeve né raste fatkeqésish ne lidhje me trajtimin e
“Ndihmés financiare né€ rast djegle banese” pe1 shtetasnt :Njac Pjetér Marku
II.  Grupi i konstatimit t& pérb&het si mé poshté:

1. Kol Ndrevashaj
2 . Besmir Lekaj
3. Suad’Mati-~ "
4 7 Administratori-i Nj. Administrative Gur'i Zi Vitor Hila

I1l. ‘Lévizja e grupit t& punést& koordinohet nga Dr gjtoria‘e Shérbimeve Mbéshtetése

[V. Ky urdher hyn né fuqi menjéheré .

KRYETAR
Benet BECI
111 ] ENDIM Df LEGIMI
[Zv, I\RH’ IAR
' A!ijmi Pft flt
sl //

A a 1

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, lu pi 1 fash k;ashkode_af_‘.i)y.@!, e-mail: infold:bashkiashkoder.cov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA EMERGJECAVE CIVILE

Shkodér, mé 28.08.2025

PROCES VERBAL KONSTATIMI

Mbi gjendjen e banesés sé djegur té Njac Marku né rrugén e “Vjeter”,Nd 22,Hyrja 1, Fshati
Juban, Shkodér.

| mbajtur sot, mé datén 28.08.2025 né banesén e shtetasit Njac Marku ¢ cila ndodhet né rrugén
“Vjeter”,Nd 22,Hyrja 1, Fshati Juban, Shkodér, mbi konstatimin e gjendjes sé saj pas démeve (&
shkaktuara nga zjarri i réné mé dt. 13.08.2025 . sipas kérkesés sé qytetarit me Nr. Praktike 5862,
daté 22.08.2025. Mbéshtetur né VKM.nr. 329, daté 16.05.2012,7Pér kriteret dhe progedurat e
dhénies sé ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve t€ shkaktuara nga fatkeqési
natyrore ose fatkeqési (& tjera & shkaktuara nga veprimtaria njerézore” dhe né zbatim t& “Urdhérit
t& Brendshém” t& Kryetarit t&¢ Bashkisé Shkodér me Nr.1032, daté 26.08.2025, nga verifikimi n&
vend i gjendjes s& banesés ku banon familja e mésipérme né t€ cilén me datén 13.08.2025 ka réné

zjarr, u konstatua si mé poshté:

Banesa ¢ kéti] shtetasi &shté shtépi banimi 1(nj€) katéshe.e mbuluar me cati ,e pérbéré nga 3(tre)

dhoma gjumi, kuzhine, banjo dhe koridor e banueshme kur ka ndodhur zjarri.

Si rezultat i zjarrit t& réné &shté djegur pjes€risht banesa duke demtuar shtresat e pllakave, suvatimet
dhe lyerjet,dhe pajisjet e orendite brenda: Komplet divanash copé 1(njé); T elevizor copé 1(njé);
Frigorifer copé 1(njé); Furré copé 1 (njé); Pianuré cope 1 (njé);Aspirator cope 1(njé); Mikrovalé
copé 1(njé); Kondicioner copé 1 (njé) ;dritare copé 1(njé);deré copé 1(njé).

Komisioni :

Kolé Ndrevashaj
Ing.Besmir Lekaj
Ark.Suad Mati {1

Administratori “Nj Administrative Gur i Zi” Vitor Hila ‘;L/{/{‘//féj?
/

3

oL N —

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: ww_wza_siki_a_s_h@cgr. gov.al, e-mail: (n@@ashkiashkoden¢-ov.gl
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
DREJTORIA EMERGJENCAVE CIVILE

Adresa. Rr 13 Dhjaton. Nr 1 Shkoder, web www bashkiashkoder.gov.al. e-ma I info@bashkiashkoder.gov.al. Tel: +35522400150

y 2 MIRATOHET
ME VENDIM OELEGIMI KRYETAR
ZV. KRYETARY/ BENET BECI
ALBAN PREKA
Dt. 29.08.2025 £
P TIV

Objekti: Banrgéé =4 mtuar nqa zjarri N ac Pjetér Marku
Vendndodhja/ Ry, "VIIE TER", JUBAN, BASHKIA SHKODER

{

| ¥

Nr. |Nr. Anal. Emertimi | Punimeve | Njesia | Sasia | Cmimi Viera/Leke
1. Punime prishje _ ]
33| An. Prishje suvatim muri o . m2 __44.80 146 6,541
: Shuma _1_ . ____Lik | i 6,541
2. Punime ndertimore 1 |
i : I
3l 310 Suvgtlm | brendeshem mure tulle llac m2 44 80 617 27,642
perzier B ) 1 ) _ _
7| 300 |Suvatim tavani m2 16.00 914 14,624
20 276 |Shtrese parketi laminat ) m2 16.00 3134 50,144
9| 2652 S_htrese plllaka geramike me kolle + llac " 2 40 1690 4,056
cimento 1:2 ) B
12| An F.V. dritare d/al. spesor 1.3, dopio xham " 2.30 | 9889 22,745
. - i [
13l An FV dyer te brendeshme tamburato te . 1.80 | 9725 17,505
) ~|thjeshta I |
15| 405/a |Pragje dritaresh mermerit=2cm. : " 06 | 3721 2,084
16| 404 /1 |Lyerje me boje plastike brenda | T _60.80 150 9,120
Shuma 2 . lek | 147,919
3. Punime Elektrike |
2| 48172 |F.V. percjellesa PV - 500 2.5 mm2 _ | 500 37 185
6l 483 ;V priza te zakoneshme brenda murit 10 Cope 500 | 463 926
7| 483 |F.V. gelesa te zakoneshme brenda murit [ ! '_ 4.00 | 417 1,668
8| 485 |F.V. priza me nulifikim ‘ ] 4.00 571 2,284
9| 487 |F.V. kuti plastike celesa e priza | " | 6.00 102 612
11/486 F.V. Portollampa e 2.00 198 396
14|  An. |Koka fijesh S = 2.5 mm2 S 8.00 20 160
Shuma 3 N Lek | 6,231
Totali — N 160,691 |
Preventivues:
.
Kole Ndrevashaj 25 4
Ing. Besmir Lekaj
|
Ark. Suad Mati
Administrator NJ. A Guri i Zi, Vitor Hila S )
Shenim: . Cmimet e perdorura jane " Cmimet sipas zerave te punes | per periudhen 2016

per Qytetin SHKODER te EK.B



- L.REPUBLIKA E SHOIPERISE

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA EMERGJECAVE CIVILE

Shkodér, me 28.08.2025.

MIRATOHET
KRYETARI
. BENET BECI
ME VEND]J/\.I'/DEI EGIMI
ZV. KRYETARI
ALPAN nf REKA

/
,?“tlhc pajisjeve elektroshtépiake
771

. AL L .
Né mbéshtetje t&¢ VKM.nr. 329, dat& 16#52012,7Pér kriteret dhe progedurat e dhénies s&
ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose

Vlerésimi i orendive. mobiHt

fatkeqési té tjera t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore™ vlerésimi i démeve sipas komisionit
(& vlerésimit pér orendité . mobiljet dhe pajisjet elektroshiépiake t&€ démtuara né banesén e Njac
Rama éshlé:

Nr | Emertesa | Sasia Cmimi | Viera
|

1 Komplet divane R T I | 41400 — - 41400
2 Televizor o 39400 | - 39 400
3 Frigorifer o 30600 30600
4 Furré - |1 24 000 24 000 |
5 Pianuré o o 19200 19200 |
6 Aspiraor 1 | 8720 i 18 720
7 Mikrovale ' | I 8856 [ - 8 856 |
8  Kondicioner R 5| 55080 i 29240 |
~ Shuma o N | - . — 211416

V:0 Cmimet jané marré sipas shkresés me Nr.Prot 565/8, daté 10.05.2016 t& Ministris€ sé&
Punéve t& Brendshme drejtuar Prefekturés sé¢ Qarkut Shkodér né mungesé t& konfirmimit t&

listes s& gmimeve t& mévonshme.

Komisioni :

Kolé Ndrevashaj «
Ing.Besmir Leke
Ark.Suad Mati
Administratori *

L N —

iesia Administrative Gur i Zi” Vitor Hila

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr 1. Shkodgr, web: www. Qa_;lﬁie;h-’m-d-e_r.?ov.al e-mail: infolii bashkiashkoder.qov.al



PLANIMETRIA E BANESES SE NJUAC PJETER MARKU

RRUGA "VJETER", JUBAN, BASHKIA SHKODER
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R REPUBLIKA E SHQIPERISE
XXX, BASHKIA SHKODER
%
BANESA E NJAC PJETER MARKU
VITI 2025 SH 1:75
Toreé
| | KOLE NDREVASHAJ uj(z‘i”é ,f‘*-'yn
2 | ING. BESMIR LEKAJ ' i D
3 | ARK. SUAD MAT] %U/

. e b |
L | ADMINISTRATOR NJ.A GURI | ZI (VITOR H!LA@&E"C%



